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Miltonduff liegt südwestlich von Elgin auf ehemaligem Gelände der Pluscarden Abbey,
whisky Schmuggel und Schwarzbrennerei waren hier im späten 18. und frühen 19.
Jahrhundert bekannt. Ob bereits die Mönche destilliert haben ist unbekannt, die Abtei
verfiel im frühen 17. Jahrhundert und wurde erst 1948 wieder retauriert.

Mit Sicherheit
wurde auf der Milton Farm destilliert, auf der sich die ehemalige Mühle der Abbey befand.
Miltonduff, die Nachsilbe Duff stammt von der Familie Duff, der das Land gehörte, wurde
1824 legalisiert und war kurz vor 1900 eine der größten Destillerien in Schottland mit
damals 1 Mio Litern unter der Verwendung einer triple distillation, Dreifachdestillation, sehr
ungewöhnlich in den Highlands und der Speyside.

Quelle für das Wasser ist der Black
Burn, dessen Quelle nahe der Abbey entspringt. Dank dem guten Wasser und der Gerste
der Pluscarden Gegend in der Speyside gab es mehr als 50 illegale stills noch im 19.
Jahrhundert, viele von ihne wurden nach 1823 durch den Excise Act ebenfalls
legal.

Miltonduff wurde 1824 von Robert Bain und Andrew Peary gegründet, kurz nach
dem whisky excise act. Es soll sich um die Legalisierung einer illegal distillery unter dem
Namen 'Milton'. gehandelt haben.

1866 kaufte William Stuart die Miltonduff distillery und
war für 30 Jahre Alleininhaber. 1895 erwarben Thomas Yool & Co. Anteile. Danach wurde
mit dem Kapital erweitert, vielleicht auch wegen des 'whisky boom' in Schottland der bis
1899 dauert. Zu einem späteren Zeitpunkt erwarb Thomas Yool & Co. die Gesamtkontrolle.
1936 wurde Miltonduff von Hiram Walker - Gooderham & Worts Ltd. gekauft.

Hiram
Walker, zu der Zeit Canada's largest distiller, hatte ein Jahr zuvor 1935 George Ballantine
& Son, Dumbarton gekauft &ndash; man hatte kanadischen whisky lange profitabel ins
trockene Nachbarland USA verkauft, Geld war vorhanden.

Hiram Walker kaufte Miltonduff
wohl deswegen, weil sein größter Konkurrent auf dem amerikanischen Markt, Seagram's of
Canada von der DCL verlangte, an seinen Mitbewerber Walker keinen malt whisky zu
liefern. Um den Nachschub an malt whisky für ihre Ballantine's blends zu sichern, kaufte...



Wein- und Getränke-Welt Weiser Hersteller: Miltonduff Distillery

Miltonduff 10 Jahre, bottled 2018
Discovery, Gordon&MacPhail 0,7 ltr.

Art.-Nr.:
7415137

Trockene sherry Aromen mischen sich mit gedünsteten Rosinen und
gerösteten Haselnüssen, ergänzt von einer frischen Citruskante.

Preis:
49,50 €
Literpreis:
70,71 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Hersteller: Miltonduff Distill...
Land: Schottland
Region: Speyside
Abfüller: Gordon&MacP...
Whiskytyp: Single Malt
Alter: 10 Jahre
Destilliert a..: ca. 2010

Abgefüllt am: 30.04.2018
Alkoholgeh..: 43,00 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5020613067486

Miltonduff 2007, River Elbe - The Old Paddle Steamer
Jack Wiebers 0,7 ltr.

Art.-Nr.:
7460828

Jack Wiebers nächste Abfüllung für die Schaufelraddampfer auf der Elbe.

Preis:
162,50 €
Literpreis:
232,14 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Hersteller: Miltonduff Distill...
Inverkehrbr..: Jack Wiebers ...
Land: Schottland
Region: Speyside
Abfüller: Jack Wiebers
Typ: Single Malt
Jahrgang: 2007

Alter: ca. 12 Jahre
Destilliert a..: 2007
Abgefüllt am: 2019
Alkoholgeh..: 62,00 % vol
Fassstärke: Ja
Torfgehalt: keiner
Flaschenan..: 273

Miltonduff 2009 9 Jahre 0,7 ltr.
Artist Collective #3.5, LMDW

Art.-Nr.:
7417273

Der starke Start ist dann medizinisch (Salbe), honighaltig und fruchtig.  Der
mittlere Gaumen ist sowohl schokoladig als auch malzig.

Preis:
59,50 €
Literpreis:
85,00 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Hersteller: Miltonduff Distill...
Inverkehrbr..: Kirsch Import G...
Land: Schottland
Region: Speyside
Abfüller: La Maison du ...
Whiskytyp: Single Malt
Jahrgang: 2009

Alter: 9 Jahre
Alkoholgeh..: 43,00 % vol
Torfgehalt: keiner
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 3700597343500

Miltonduff 2009 9 Jahre, Cask 701739 + 701752
The Un-Chillfiltered Collection, Signatory 0,7 ltr.

Art.-Nr.:
7417714

1st fill bourbon barrels, Cask Nos. 701739 + 701752

Preis:
47,95 €
Literpreis:
68,50 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Hersteller: Miltonduff Distill...
Inverkehrbr..: Kirsch Import G...
Land: Schottland
Region: Speyside
Abfüller: Signatory
Typ: Single Malt
Jahrgang: 2009

Alter: 9 Jahre
Destilliert a..: 30.11.2009
Abgefüllt am: 15.04.2022
Alkoholgeh..: 46,00 % vol
Torfgehalt: keiner
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
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Wein- und Getränke-Welt Weiser Hersteller: Miltonduff Distillery

Miltonduff 2013 9 Jahre, Cask 1151 et al. 0,7 ltr.
The Maypole, James Eadie

Art.-Nr.:
7415010

Würzige Orange mit einem Hauch schwarzer Johannisbeere und
Malzzucker.

Preis:
49,75 €
Literpreis:
71,07 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Hersteller: Miltonduff Distill...
Inverkehrbr..: Kirsch Import G...
Land: Schottland
Region: Speyside
Abfüller: James Eadie Ltd
Whiskytyp: Single Malt
Jahrgang: 2013

Alter: 9 Jahre
Abgefüllt am: 21.03.2023
Alkoholgeh..: 46,00 % vol
Flaschenan..: 1121
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5060485432135

Miltonduff 2015 6 Jahre, PX Sherry Hogshead
Carn Mor, Morrison Scotch Whisky Distillers  0,7 ltr.

Art.-Nr.:
7486422

Warmer Apple crumble Auflauf mit Rosinen und einem haferflockenartigen,
karamellisierten topping.

Preis:
61,95 €
Literpreis:
88,50 €

Lieferzeit:
Lieferzeit 2-4 Tage

Hersteller: Miltonduff Distill...
Inverkehrbr..: Schlumberger ...
Land: Schottland
Region: Speyside
Abfüller: Morrison Scotc...
Typ: Single Malt
Jahrgang: 2015

Alter: 6 Jahre
Abgefüllt am: 2022
Alkoholgeh..: 47,50 % vol
Torfgehalt: keiner
Flaschenan..: 1812
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,700 kg
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